Протокол

рассмотрения и оценки котировочных заявок

на право заключения договора на оказание услуг
дополнительного медицинского страхования сотрудников
Открытого акционерного общества
«Южно-Приморский парк»

Санкт-Петербург                                                                                                30 августа 2012 г.

1. Наименование и способ размещения заказа:

Наименование:  Оказание услуг дополнительного медицинского страхования для  сотрудников Открытое Акционерное Общество «Южно-Приморский парк »далее ОАО «Ю–ПП»;

Способ размещения заказа - Запрос котировок

2. Заказчик

ОАО «Ю-ПП»

Место нахождения: 198328, Санкт-Петербург, Петергофское шоссе, д.27,

телефон/факс 751-52-81, телефон 751-52-83

Почтовый адрес: 198328, Санкт-Петербург, Петергофское шоссе, д.27,

адрес электронной почты:oaoupp@mail.ru
Контактное лицо: Егорченков Юрий Алексеевич

3. Предмет договора:

«Оказание услуг ДМС для нужд ОАО « Ю-ПП»

 Начальная (максимальная) цена Договора: 160320 рублей 00 копеек. ( Сто шестьдесят тысяч триста двадцать рублей 00 копеек)

4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте: www.yuzhno-primorskypark.narod2.ru (извещение  от 23.08.2012).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Председатель комиссии:
Егорченков Юрий Алексеевич

Член комиссии:

Никанорова Анна Михайловна

Член комиссии:
Короткевич Анна Станиславовна

Член комиссии:
Моторина Ирина Валериевна

Член комиссии:
Роив Мирослава Николаевна

Секретарь комиссии:

Старокулова Светлана Юрьевна

Присутствовали 5(пять) из 5 (пяти).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 30.08.2012 по адресу: Санкт-Петербург, Петергофское шоссе, д.27.

7. Котировочные заявки

К моменту окончания подачи котировочных заявок 30.08.2012г. до 12-00ч. Заявок не поступило

8 . Решение комиссии
 Так как не подана ни одна котировочная заявка принято решение о размещении заказа у единственного поставщика в соответствии с пунктом 9 статьи 23 Положения о закупке ОАО «Ю-ПП».

  9. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте Заказчика www.yuzhno-primorskypark.narod2.ru    в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ.

______________________________ Егорченков Юрий Алексеевич  ______________________________ Никанорова Анна Михайловна

______________________________ Короткевич Анна Станиславовна

______________________________ Моторина Ирина Валериевна

______________________________Роив Мирослава Николаевна

30.08.2012г.